РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2017	                                          № 1                                      х. Пролетарка
[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]

Об отмене постановления Администрации Пролетарского сельского поселения от 18.03.2016 № 64 «Об утверждении административного регламента
осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Пролетарское сельское поселение»»

  В целях приведения в  соответствие с законодательством муниципальных правовых актов, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., в соответствии со  ст. 30 Устава     муниципального образования «Пролетарское сельское поселение»,  Администрация Пролетарского сельского поселения

                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Пролетарского сельского поселения от 18.03.2016 № 64 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Пролетарское сельское поселение»».
2. Настоящее постановление вступает в   силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Пролетарского сельского поселения                                        Т.И. Воеводина